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Değişik	uygarlıklara	binlerce	yıl	ev	sahipliği	yapan	güzel	ülkemiz	
Türkiye.	Her	yanı	tarihi	ve	doğal	güzelliklerle	dolu.	Bu	güzel-

likleri	görmek	için	her	yıl	milyonlarca	turist	ülkemize	geliyor.	Bu	
güzellikleri	keşfetmek	 için	başlattığımız	macera,	serimizin	 ikinci	
kitabıyla	sürüyor.	Güzel	Ülkem	Türkiye	kitabımızın	sonunda	“Bir	
sonraki	Eğlenceli	Gezi	kitabında	buluşmak	üzere”	demiştik.	Dedi-
ğimiz	gibi	de	buluştuk.	Heyecanlı	ve	masrafsız	bu	maceraya	bir	kez	
daha	hazır	mısınız?	

GİrİŞ



Gezgin’i	artık	tanıyorsunuz.	Önceki	yolculuğumuzda	
bizimle	arkadaş	olmuş,	gezeceğimiz	yerleri	önceden	bildi-
ği	için	bize	rehberlik	yapmıştı.	Bu	kitabımızda	da	onunla	

gezeceğiz.	Gezgin’le	elimize	bir	Türkiye	haritası	alıp	
izleyeceğimiz	rotayı	planlarken	sizi	olabildiğince	
şaşırtmayı	hedefledik.	Milli	Parklarımızdan	en	
önemlilerini,	UNESCO	Dünya	Miras	Listesindeki	

güzide	eserleri,	RAMSAR	vb.	Uluslararası	sözleşmelerle	
koruma	altına	alınmış	kuş	cennetleri	gibi	hem	doğal	hem	
de	tarihi	yerleri	seçtik.

Öğretici	olduğu	kadar	heyecan	verici,	maceralı	bir	gezi	
olacak.	Yeri	gelecek	can	yeleklerimizi	giyip	kaskları-
mızı	takıp	küreklerimizi	elimize	alıp	coşkun	akan	bir	
nehirde	rafting	yapacağız;	yeri	gelecek	binlerce	yıl	

önce	insanların	yaşadığı	bir	şehirde	keşfe	çıkacağız.	Kimi	zaman	
sadece	Türkiye’de	görebileceğimiz	bitki	ve	kuş	türlerini	gözlemle-
yeceğiz.	Hızımızı	alamayıp	24	saatte	1699	metre	yükseğe	çıkacak	
ve	o	kadar	yükseklikten	inecek,	coşkun	nehirler	aşacak,	kayalıklara	
tırmanacağız.	Kuşlarla	şarkı	söyleyecek,	kelebeklerle	dans	edecek	
Caretta	Caretta	yavrularını	seveceğiz.	Hareket	eden	kumlar,	dantel	
gibi	işlenmiş	taşlar,	aşılamaz	kaleler	göreceğiz.	Durmayacağız;	adına	
ferman	çıkarılmış	tek	yemeği	tadacak,	dünyanın	önemli	yürüyüş	ro-
taları	üzerinde	coşacağız!	Karayolu,	denizyolu,	havayolu,	demiryolu	
hepsiyle	seyahat	edecek,	güzelliği	dünyaca	kanıtlanmış	doğal	ve	
tarihi	varlıkları	tanıyacağız.	Gizem	ve	sürpriz	de	eksik	olmayacak	
gezimizde.	Ve	tabii	ayaklarımız	yerden	kesilecek!	
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Yola	çıkıyoruz.	Yanımıza	ne	alacağız	peki?	Umarım	önceki	geziden	
sırt	çantanız	duruyordur.	Hatırlarsanız,	koca	bir	valizle	geçirileme-
yecek	kadar	hareketli	bir	geziydi.	Öncelikle	bu	çantaya	birkaç	parça	
kıyafet	koyuyoruz.	Annemizin	“Üşürsün	kalın	eşyalar	al”	diyeceği	
bir	gerçek.	Onu	dinlemelisiniz;	çünkü	her	zamanki	gibi	çok	haklı!	
Sonrasında	not	defterimizi,	haritamızı,	gezeceğimiz	yerlerle	 ilgili	
notlarımızı,	bir	büyüteç	(işte	gezinin	sürprizlerinden	biri!)	ve	tabii	
ki	fotoğraf	makinemizi	ekliyoruz.	Uzun	yolculuklarda	okumak	için	
bir	kitap	da	alsak	fena	olmaz	hani.	Peki,	neler	yapacağız?	Hadi	size	
birkaç	ipucu	verelim;
*	Dünyanın	dördüncü,	Avrupa’nın	ikinci	büyük	mağarasında	esra-

rengiz	yolculuğa	çıkacak
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*	Tarihin	en	eski	şehrinin	sokaklarını	hayretle	adımlayacak	
*	Paranın	ilk	kez	kullanıldığı	kenti	tanıyacak	
*	Eşi	benzeri	olmayan	bir	şelaleler	topluluğunu	ziyaret	edecek
*	Dünya	tarihinin	yeniden	yazılmasını	sağlayan	bir	mekânda	tur-

layacağız.	
Ve	böylece,

*	Öğrendiğiniz	bilgilerle	tam	bir	çevrebilim	uzmanı	ve	doğa	gönül-
lüsü	olacaksınız,	

*	Öğretmenlerinizin	gözüne	gireceksiniz,



*	Genel	kültürünüze	tavan	yaptıracaksınız,
*	Kendi	çapınızda	bir	rehber	sayılacaksınız.	

Gezimiz	boyunca	üç	şey	 için	garanti	veriyoruz:	şaşıracaksınız,	
hayret	edeceksiniz	ve	gözlerinize	inanamayacaksınız.	
Hazır	mısınız?	Başlıyoruz!	
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Merhaba!	Beni	hatırladınız	mı?	Evet,	ben	Gezgin!	Önceki	gezi-
mizde	çok	eğlenmiş,	birlikte	çok	güzel	yerler	keşfetmiştik.	Eminim	
yazar	söylemiştir,	bu	yolculukta	da	birlikte	olacağız.	İtiraf	etmem	
gerekirse	ilk	gezimizde	sizi	çok	sevmiş,	bir	sonrakini	iple	çekmiş-
tim.	Artık	zamanı	geldiğini	öğrendiğimde	çok	sevindim.	Bu	rotayı	
yazarımızla	beraber	hevesle	hazırladık	ve	çok	özel	yerleri	sizin	için	
listemize	aldık.	

Ne	çok	konuştum	değil	mi?	Oysa	ki	ben	de	en	az	sizin	kadar	
sabırsızım.	Madem	öyle,	hadi	başlayalım.

gerekli eşyalar
• Fotograf makinesi

• Gezi defteri

• Sırt çantası

• Spor kıyafetler

• Büyüteç
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